
 
Uchwała Nr  XLI/618/2014 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia  27 marca 2014 r roku 

 
w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Koszalinie za 2013 rok”. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645), art. 110 ust. 9 
oraz art. 112 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r. poz. 182  
i poz. 509), art. 76 ust. 4 pkt 15 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz.U. z 2013 r. poz. 135, poz. 154 i poz. 866) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje „Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Koszalinie za 2013 rok”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
             Stefan Turowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


